

ESCAPE



PROGRAM: JULECRUISE I MIDDELHAVET

☞ 5 frokoster, 5 lunsjer og 5 middager inkludert

Dag 1

Avreise Norge og innsjekk på MSC Poesia

☞ Lunsj, middag

Vi møtes på flyplassen før vi setter kursen mot Barcelona.

Etter ankomst tar vi oss til skipet som skal være vårt hjem de neste dagene. Etter innsjekk på MSC Poesia kan du gå rett til en deilig lunsj i skipets buffetrestaurant, eller se deg litt om. Det er mye spennende om bord!

Det er alltid sikkerhetsøvelse før skipet seiler. Dette er obligatorisk for alle gjester, og det vil bli gitt informasjon når og hvor dette foregår.

Så er vi klare for å kaste loss og begi oss ut på et nydelig juleeventyr. Vi møtes i en hyggelig lounge for en skål, og etterpå går vi til middag.

Avreise kl. 19.00.

Dag 2

Til sjøs

☞ Frokost, lunsj, middag

Det er julaften!

Glem ribbesvor og gavemas i siste liten – dette blir en deilig og avslappende dag til sjøs. Lang frokost, før du tar en tur i spaet og kanskje en tur innom frisøren før du kler deg om til en deilig julemiddag i godt selskap? Eller du kan fylle dagen med spennende aktiviteter, skipet har nok av underholdningstilbud – og noen juleoverraskelser blir det kanskje også...

Før middag samler vår reiseleder samler alle som vil til en liten juleskål før vi har en hyggelig julekveld sammen.

Dag 3

Civitavecchia, Italia

☞ Frokost, lunsj, middag

Ankomst kl. 07.00 – avreise kl. 20.00.

Civitavecchia er i dag havnen til Roma. Den ligger i en bukt, beskyttet av Mignone i nord og i sør av Marangone. Her vitner Michelangelo-fortet og gamlebyen med sine vegger fra det 9. århundre om prakten til en middelaldersk fortid. Mange benytter dette anløpet til å besøke Roma, den storslåtte hovedstad med sine verdensberømte monumenter: Forum, Colosseum, Pantheon, Trajans søyle, St Peters Basilica, Vatikanmuseene, Det sixtinske kapell, Trevi-fontenen, Piazza Navona, Piazza Venezia, Spansketrappen og mye mer. Her finnes utflukter for enhver smak.

Ikke gå glipp av:

Den majestetiske katedralen av St. Francis of Assisi
Fort Michelangelo
Rocca, en ugjennomtrengelig festning

Dag 4

Genova, Italia

☞ Frokost, lunsj, middag

Ankomst kl. 08.00 – avreise kl. 17.00.

Genova er en historiske havneby i Nord-Italia, hovedstad i regionen Liguria. Selv om Genova kanskje kommer i skyggen av de mest kjente turistmagneter i Italia som Venezia, Roma, Milano, Firenze og Verona, er Genova definitivt verdt et besøk.

Genova har en lang historie som et handelssenter, tilbyr utmerket mat, attraksjoner inkluderer en av Europas største akvarium og shopping i de luksuriøse boutiqueene. Byen er fylt til randen med øl, vin hager og barer.

I 1844 bemerket Charles Dickens at «Genova er en by i de mest bemerkelsesverdige kontrastene», og i 2004 ble Genova kåret til den europeiske kulturhovedstaden i 2004. Dette er en spennende by, med sjarmerende smug, ukonvensjonelle designbutikker og gode restauranter. Det serveres kvalitet pasta med fersk pesto, en klassisk italiensk rett som stammer fra Genova.

Dag 5

Marseille, Frankrike

☞ Frokost, lunsj, middag

Ankomst kl. 08.00 – avreise kl. 18.00.

Vi ankommer Marseille om morgenen og har hele dagen til egen disposisjon før avreise kl. 16:00. Frankrikes nest største by syder av liv, og selve hjertet og sjelen er havnen. Men byen har også et historisk og meget sjarmerende kvarter – Le Panier. Med omgivelser som alltid har inspirert kunstnere og kreative sjeler, lar dagens atmosfære tankene vandre tilbake i tid .

Et virvar av smale, brosteinsbelagte gater kantet med pastellfargede hus med små terrasser der klesvasken henger til tørk. Det var her markedsplassen, agoraen, var den gangen området var under gresk herredømme og byen het Massilia.

Omtrent en kilometer fra den gamle havnen ligger basilikaen Notre Dame de la Garde. Beliggende på en høyde, rager den 162 meter i bybildet. Utsmykket med farget marmor og storslagen som seg hør og bør på disse kanter, ble den bygget på midten av 1800-tallet.

Musee des Beaux Arts ligger langs den søylebelagte Palais de Longchamp. Det er Marseilles eldste museum og et imponerende skue. Palasset rommer malerier og skulpturer fra 1600-tallet til moderne tid og ligger i grønne omgivelser med fontener og springvann. Skipet tilbyr også utflukter utenfor byen, til kunstneres Provence med Aix eller Avignon.

Dag 6

Barcelona, Spania og hjemreise til Norge

☕ Frokost

Ankomst kl. 08.00

Vi går sammen av skipet og tar oss til flyplassen. Her blir det innsjekk før vi flyr tilbake til Norge og nyttårsfeiring.

Vi takker for en kjempeflott tur og ønsker dere hjertelig velkommen tilbake til nye eventyr hos oss!